
　

　 　　①　介護保険負担割合証、介護保険証、身体障害者手帳

　 “デイサービス”とは、介護保険の「通所介護」の通称です。お年寄りに 　　②　お昼分のお薬、入浴後の軟膏・湿布等

　 日帰りでのレクリエーション、食事、入浴、機能訓練などをご提供します。 　　③　上履き（動きやすく脱げないもの）

　 グッドタイムクラブ・桔梗では地域との関わりを大切にした運営を念頭に 　　④　歯ブラシ（当事業所で保管いたします。）

置き、明るく・楽しくをモットーに営業しております。 　　⑤　入浴される方は着替え一式

　　 　　⑥　連絡帳（ご利用当日にお渡し致します）

　 　★連絡帳は、ご家族と事業所を結ぶ大切な物です。

　送迎出発（施設を出発しお迎えに行きます） 　　利用者さんの日常生活の中でお気づきの点がございましたら

　事業所到着・お茶・健康チェック(血圧・体温） 　　お書きください。その他、ご希望やご感想、ご自宅での介護　

   朝の挨拶・入浴(温泉入浴剤入り）・水分補給 　　等でお困りな際もお気軽にお問い合わせ下さい。

　リハビリ、体操 　　＊オムツ、リハビリパンツ等お使いの方は各自ご用意下さい。　　各専門のスタッフがお答え致します。

　口腔体操 　　＊入浴の際、シャンプー、タオル、石鹸等は施設でご用意致します。

　昼食 ・口腔ケア・ 休憩 　　＊車椅子、杖等ご使用の方はご用意下さい。

　アクティビティ等（臥床もできます。）

　おやつ 　

　準備体操、レクリエーション ☆営業日　→　月曜日～土曜日（祝日は営業しております）

　送迎出発（事業所を出発し、お送りします） ※日曜日、12月31日、1月1日は休み

　 ※イベント行事等により、内容が一部変更になる場合があります。 ☆営業時間　→　８：３０～１７：３０

※北斗市、七飯町の事業対象者・要支援１・要支援２の方も御利用可能です。 ※サービス提供時間は９：１５～１６：２５

8：30～

15：30～

12：00～
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11：30～

16：25～

１日の予定

～ご利用の際にご用意して頂くもの～

ご利用料金

【個人情報保護、秘密の保持について】

介護支援を行うにあたり、ご本人及びご家族の情報は堅
く保持されます。また、サービス担当者会議等に情報を
用いる場合には、あらかじめ文書で同意をいただきます。

営業日・営業時間について



　 　

【第1号通所事業　国基準通所型サービス】

要支援１・事業対象者（週１回）

要支援２・事業対象者（週２回）

運動器機能向上加算（実施者のみ）

科学的介護推進体制加算

サービス提供体制強化加算Ⅱ（要支援１・事業対象者）

サービス提供体制強化加算Ⅱ（要支援２・事業対象者）

【介護給付】9：15～16：25までご利用の場合

　要介護度 １

　要介護度 ２

　要介護度 ３

　要介護度 ４

　要介護度 ５

　入浴介助加算（Ⅰ）

　個別機能訓練加算Ⅰイ（実施者のみ）

　科学的介護推進体制加算

　サービス提供体制強化加算Ⅱ                    

【第1号通所事業　国基準通所型サービス　介護給付　共通】

　処遇改善加算Ⅰ

　介護職員等特定処遇改善加算Ⅰ

　介護職員等ベースアップ等支援加算

　食材料費（含おやつ代）

※その他、レクリエーション費は別途請求されます。

※時間外についてはご相談に応じますのでお気軽にお問い合わせ下さい。

※体験利用は無料で御利用になれます。

　

 

 

¥144

基本料金＋加算の1.2％

￥56/回

￥570（実費）

基本料金＋加算の5.9％

￥1,168/回

￥1,028/回

￥18/回

￥40/月

基本料金＋加算の1.1％

（１ヶ月）

（１ヶ月）

（１ヶ月）

（１ヶ月）

￥887/回

￥40/回

￥1,308/回

￥750/回

（１ヶ月）

（１ヶ月）

¥1,620

¥3,428

¥225

¥40

¥72

★お問合せ、見学、ご相談は・・・

デイサービスセンター
グッドタイムクラブ・桔梗
〒041-0808 北海道函館市桔梗１丁目２７番８号

ＴＥＬ０１３８－４６－１０６０
ＦＡＸ０１３８－４６－１０６３
管理者 菊地

ご利用料金 ～介護保険適用時の１日あたりの料金

※1割負担の場合

★専属の管理栄養士によるバランスのとれた献立での食事をご
用意します。
きざみ食や治療食、嚥下低下に対応した食事の提供、季節の行
事に合わせた行事食の提供も行っています。（別途加算あり）

★鬼に豆を投げて追い払って楽しんでいただいたり、ボランティ

ア様にお願いし演奏披露しております。他季節行事でドライブレ

クリエーション等、季節に応じてイベント盛り沢山企画しておりま

す。


